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Stadtmeisterschaft
2014Beteiligungen_________________________________________________________________

______________________

Vereine

Platz Verein

Doppelstarter
(LG/LP)
zweifach
gezählt

(ohne Schützenkönige)

Schützen-
könige

1 Königl. priv. FSG Aichach 21 5
2 Wildschütz Blumenthal 13 2
3 Ecknachtaler Ecknach 9 1
4 Almenrausch Edenried 12 2
5 Jagdlust Gallenbach 15 2
6 Almenrausch Griesbeckerzell 14 2
7 Schützenlust Klingen 13 3
8 Wildmoosschützen Mauerbach 14 2
9 Vereinigte SG Oberbernbach 18 2
10 Burgfalken Oberwittelsbach 11 2
11 Adlerhorst Sulzbach 21 3
12 Griesbachtaler Untergriesbach 12 1
13 SG Unterschneitbach 13 1
14 Burgschützen Unterwittelsbach 15 2
15 Hubertus Walchshofen 18 2

Gesamt 2015 219 32

Gesamt 2014 220 31

Mannschaften

Luftgewehr 15
Luftpistole 8
Jugend 11

Gesamt 34

Gesamtschußzahl 6.890
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Preisträger - Stadtkönig

Stadtmeisterschaft 2014Preisträger - 
Stadtkönig___________________________________________________________________________

____________

Luftgewehr

1. Arenz Sandra Kgl. priv. FSG Aichach 9,7 Teiler

2. Heinrich Anton Vereinigte SG Oberbernbach 10,1 Teiler

3. Pflaum Ernst Kgl. priv. FSG Aichach 54,7 Teiler

Luftpistole

1. Höß Karlheinz Kgl. priv. FSG Aichach 33,6 Teiler

2. Metzger Michael Almenrausch Griesbeckerzell 91,9 Teiler

3. Rebenyi Thomas Vereinigte SG Oberbernbach 131,3 Teiler

Jugend

1. Ertl Maximilian Jagdlust Gallenbach 5,3 Teiler

2. Heubaum Luisa Burgfalken Oberwittelsbach 31,2 Teiler

3. Reiner Josef jun. Schützenlust Klingen 40,6 Teiler
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Stadtmeisterschaft 2014Preisträger - 
Einzel________________________________________________________________________________

_______

Luftgewehr

1. Schallmair Erich Adlerhorst Sulzbach 99 98 97 295
2. Brandmair Hermann Jagdlust Gallenbach 95 99 98 292
3. Späth Christoph Jagdlust Gallenbach 97 97 97 291
4. Stegmayer Thomas Vereinigte SG Oberbernbach 96 99 94 289
5. Neukäufer Simon Adlerhorst Sulzbach 95 96 97 288

Luftpistole

1. Sterl Erich Almenrausch Griesbeckerzell 88 93 97 278
2. Baumgartner Josef Wildschütz Blumenthal 92 92 91 275
3. Wörle Johannes Hubertus Walchshofen 89 92 91 272
4. Kränzle Roland Kgl.priv.FSG Aichach 94 90 87 271
5. Seckler Jörg Griesbachtaler Untergriesbach 90 88 91 269

Jugend

1. Oswald Tobias Adlerhorst Sulzbach 96 97 97 290
2. Heubaum Luisa Burgfalken Oberwittelsbach 96 95 93 284
3. Pfaffenzeller Veronika Adlerhorst Sulzbach 94 95 94 283
4. Ettner Elena Wildmoosschützen Mauerbach 95 96 89 280
5. Müller Carolina Adlerhorst Sulzbach 92 92 93 277
6. Bitzl Sabrina Adlerhorst Sulzbach 90 92 90 272
7. Reiner Josef jun. Schützenlust Klingen 89 90 92 271
8. Schwaiger Bernhard Wildmoosschützen Mauerbach 92 91 87 270
9. Peterl Carina Adlerhorst Sulzbach 93 94 83 270
10. Edler Martina SG Unterschneitbach 92 89 88 269

Damen

1. Schmidberger Claudia Ecknachtaler Ecknach 95 95 97 287
2. Weiß Marion Adlerhorst Sulzbach 93 97 95 285
3. Sießmair Barbara Jagdlust Gallenbach 96 91 96 283
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Preisträger - Mannschaften
Stadtmeisterschaft 2014Preisträger - 

Mannschaften_______________________________________________________________________
________________

Luftgewehr

1. Jagdlust Gallenbach 2010
2. Adlerhorst Sulzbach 1986
3. Vereinigte SG Oberbernbach 1978

Luftpistole

1. Hubertus Walchshofen 1067
2. Almenrausch Grisbeckerzell 1045
3. Adlerhorst Sulzbach 1039

Jugend

1. Adlerhorst Sulzbach 1122
2. Wildmoosschützen Mauerbach 1080
3. Königl.priv.FSG Aichach 988

_______________________________________________________________________________________S
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Luftgewehr - Mannschaften kpl.

Stadtmeisterschaft 2015
Luftgewehr - Mannschaften  kpl.

1 . Jagdlust Gallenbach 2010

Brandmair Hermann 95 99 98 292
Späth Christoph 97 97 97 291
Greppmeir Daniel 96 98 94 288
Jung Stefan 97 96 94 287
Streim Manuel 96 95 95 286
Reimann Walter 92 97 94 283
Sießmair Barbara 96 91 96 283

Gribl Bernhard 92 92 91 275
Held Richard 92 91 92 275

2 . Adlerhorst Sulzbach 1986

Schallmair Erich 99 98 97 294
Neukäufer Simon 95 96 97 288
Gadletz Daniel 98 94 94 286
Weiß Marion 93 97 95 285
Neukäufer Roland 89 96 93 278
Burkhard Wolfgang 94 93 91 278
Bosch Franziska 92 94 91 277

Oswald Erna 90 89 93 272
Müller Otto 92 93 82 267

3 . Vereinigte SG Oberbernbach 1978

Stegmayer Thomas 96 99 94 289
Heinrich Anton 93 98 95 286
Goldstein Stefan 94 93 96 283
Hofberger Michael 93 95 95 283
Vogelsang Richard 92 93 96 281
Weiß Kerstin 95 96 89 280
Fuidl Nicole 90 95 91 276

Beck Theresa 93 89 92 274
Schneider Stefan 89 89 95 273

______________________________________________________________________________________
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Luftgewehr - Mannschaften kpl.

Stadtmeisterschaft 2015
Luftgewehr - Mannschaften  kpl.

4 . Königl. priv. FSG Aichach 1944

Hörmann Markus 98 96 94 288
Arenz Daniel 98 93 92 283
Arenz Sandra 87 98 96 281
Dreier Fritz 96 90 92 278
Naistet Andreas 92 92 93 277
Brand Werner 90 90 91 271
Brand Helmut 91 85 90 266

Ziegler Stefan 81 88 91 260
Görtz Adrian 79 83 86 248

5 . Almenrausch Edenried 1921

Riemensperger Timo 97 95 91 283
Seebacher Evi 93 94 93 280
Sturm Jakob 94 93 93 280
Riemensperger Laura 90 92 97 279
Oswald Maria 94 88 92 274
Escher Andrea 92 92 88 272
Oswald Bettina 85 84 84 253

Higl Verena 82 80 91 253
-

6 . Wildmoosschützen Mauerbach 1890

Spengler Alexander 94 94 90 278
Paulus Matthias 92 90 92 274
Anderl Armin 90 92 92 274
Schwaiger Johannes 90 88 94 272
Schwaiger Markus 90 86 93 269
Stegmair Cornelia 86 89 92 267
Fürst Andreas 87 85 84 256

Ettner Josef 82 88 86 256
-
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Luftgewehr - Mannschaften kpl.

Stadtmeisterschaft 2015
Luftgewehr - Mannschaften  kpl.

7 . Ecknachtaler Ecknach 1885

Schmidberger Claudia 95 95 97 287
Pfleger Johannes 93 88 93 274
Gutmann Franz 92 88 92 272
van Tricht Rudi 91 89 91 271
Chum Robert 90 89 92 271
Reißner Benedikt 84 88 85 257
Schmaus Josef 81 85 87 253

Hoepner Bernhard 88 78 86 252
Poidinger Helmut 73 82 89 244

8 . Wildschütz Blumenthal 1869

Ernst Johann 96 94 92 282
Hartl Peter 92 95 91 278
Lutz Johann 89 93 91 273
Schormair Manfred 90 92 89 271
Brugger Tobias 83 90 88 261
Landsberger Manfred 84 90 81 255
Baumgartner Josef 79 81 89 249

Hinterwimmer Maria 79 85 80 244
-

9 . Burgschützen Unterwittelsbach 1837

Bengeser Michael 89 91 91 271
Regau Thomas 90 89 90 269
Labitsch Günther 92 89 87 268
Bengeser Markus 88 88 87 263
Regau Martina 85 90 83 258
Regau Verena 88 85 82 255
Regau Bernhard 85 84 84 253

Neumaier Maximilian 80 88 84 252
Hell Benedikt 79 82 83 244
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Luftgewehr - Mannschaften kpl.

Stadtmeisterschaft 2015
Luftgewehr - Mannschaften  kpl.

10 . SG Unterschneitbach 1818

Finkenzeller Markus 94 93 93 280
Neumaier Stefan 92 88 88 268
Buchner Tobias 82 90 90 262
Pfaffenzeller Agnes 85 85 87 257
Neumaier Lukas 83 85 85 253
Koppold Manfred 86 85 78 249
Ostermaier Martin 83 84 82 249

Ostermaier Stefan 81 83 83 247
Friedl Hubert 70 72 74 216

11 . Almenrausch Griesbeckerzell 1816

Kopp Wolfgang 91 95 95 281
Metzger Karina 93 90 91 274
Metzger Konrad 85 90 90 265
Krumpl Daniel 87 88 80 255
Bucher Angelika 85 84 84 253
Schacherl Daniel 82 82 86 250
Kopp Michael 81 75 82 238

Schacherl Johannes 79 79 77 235
-

12 . Hubertus Walchshofen 1811

Heigemeir Stefan 91 91 91 273
Gabriel Andreas 91 93 87 271
Heigemeir Thomas 91 92 86 269
Greifenegger Herbert 92 82 91 265
Lechner Michael 80 88 90 258
Wolf Matthias 88 81 86 255
Rauchmeir Ludwig 70 76 74 220

-
-

______________________________________________________________________________________
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Luftgewehr - Mannschaften kpl.

Stadtmeisterschaft 2015
Luftgewehr - Mannschaften  kpl.

13 . Schützenlust Klingen 1778

Schalk Bianca 89 88 90 267
Schallmair Josef 87 92 86 265
Reiner Josef 82 89 89 260
Harrer Ludwig 86 79 86 251
Aidelsburger Cornelia 87 84 77 248
Aidelsburger Christian 86 78 83 247
Glas Georg 74 87 79 240

Kopp Michael 77 75 79 231
-

14 . Griesbachtaler Untergriesbach 1625

Seckler Jörg 87 98 91 276
Zandtner Jürgen 95 88 90 273
Brandl Markus 83 89 88 260
Jung Johann 71 80 65 216
Achter Franz 65 75 70 210
Achter Elfriede 62 75 69 206
Heinrich Georg 50 64 70 184

-
-

15 . Burgfalken Oberwittelsbach 1374

Held Sofie 92 94 93 279
Wünsch Verena 94 90 93 277
Wolf Sandra 90 90 94 274
Held Pia 92 90 91 273
Birtzl Wolfgang 91 89 91 271
-
-

-
-

______________________________________________________________________________________
_Seite 5 von 5 Jagdlust Gallenbach



Stadtmeisterschaft 2015

Schützenverein Jagdlust Gallenbach 11

Luftpistole - Mannschaften kpl.

Stadtmeisterschaft 2015
Luftpistole - Mannschaften  kpl.

1 . Hubertus Walchshofen 1067

Wörle Johannes 89 92 91 272
Haas Stefan 89 92 88 269
Greifenegger Roman 89 91 84 264
Hofbauer Michaela 85 89 88 262

Breitsameter Georg 91 79 85 255
-

2 . Almenrausch Griesbeckerzell 1045

Sterl Erich 88 93 97 278
Krontheuer Alexander 85 86 88 259
Sturm Roman 81 88 87 256
Metzger Michael 86 85 81 252

Gassner Thomas 84 80 70 234
Schamberger Christian 68 75 86 229

3 . Adlerhorst Sulzbach 1039

Greppmair Thomas 93 88 87 268
Wörle Michael 86 87 87 260
Oswald Tobias 89 83 85 257
Baier Georg 79 90 85 254

Weiß Josef 84 83 80 247
Neukäufer Simon 81 80 78 239

4 . Vereinigte SG Oberbernbach 1031

Beck Karl 89 92 88 269
Hörmann Klaus 87 90 89 266
Männer Wilhelm 81 82 89 252
Rebenyi Thomas 76 84 84 244

Wesche Wolfgang 71 86 74 231
-
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Luftpistole - Mannschaften kpl.

Stadtmeisterschaft 2015
Luftpistole - Mannschaften  kpl.

5 . Burgfalken Oberwittelsbach 1029

Ruf Jakob 89 92 88 269
Trinkl Michael 86 84 94 264
Ritzel Christian 76 86 88 250
Ostermayr Christoph 75 82 89 246

-
-

6 . Wildschütz Blumenthal 1012

Baumgartner Josef 92 92 91 275
Baumgartner Richard 93 88 82 263
Eibl Erich 80 78 86 244
Rieger Peter 75 75 80 230

Obeser Franz 68 83 66 217
-

7 . Königl. priv. FSG Aichach 1011

Kränzle Roland 94 90 87 271
Weinhardt Frank 86 90 83 259
Höß Karlheinz 82 80 88 250
Braun Reiner 82 70 79 231

Gellner Werner 66 65 76 207
Ziegler Winfried 60 58 55 173

8 . Griesbachtaler Untergriesbach 949

Seckler Jörg 90 88 91 269
Hang Erich 83 77 80 240
Achter Franz 77 76 80 233
Achter Johanna 59 78 70 207

Zandtner Jürgen 61 71 66 198
-
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Seite 2 von 4 Jagdlust Gallenbach



Stadtmeisterschaft 2015

Schützenverein Jagdlust Gallenbach 13

Jugend - Mannschaften kpl.

Stadtmeisterschaft 2015
Jugend - Mannschaften  kpl.

1 . Adlerhorst Sulzbach 1122

Oswald Tobias 96 97 97 290
Pfaffenzeller Veronika 94 95 94 283
Müller Carolina 92 92 93 277
Bitzl Sabrina 90 92 90 272

Peterl Carina 93 94 83 270
Neukäufer Christian 83 89 94 266

2 . Wildmoosschützen Mauerbach 1080

Ettner Elena 95 96 89 280
Schwaiger Bernhard 92 91 87 270
Schwaiger Benedikt 91 89 87 267
Held Sebastian 88 88 87 263

Knittl Georg 88 85 89 262
Schwaiger Matthias 79 64 72 215

3 . Königl. priv. FSG Aichach 988

Stenzl Alexandra 90 92 87 269
Biller Natalie 87 91 87 265
Reh Lukas 77 87 76 240
Merker Timo 71 76 67 214

Lippert Philipp 68 70 71 209
Schmid Daniel 70 56 56 182

4 . Jagdlust Gallenbach 972

Schweyer Markus 86 89 85 260
Ampenberger Sarah 85 80 88 253
Weichenrieder Josef 75 84 71 230
Eiba Simon 66 76 87 229

Schweyer Johannes 80 68 64 212
Weichenrieder Sofie 43 43 48 134
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Jugend - Mannschaften kpl.

Stadtmeisterschaft 2015
Jugend - Mannschaften  kpl.

5 . Burgschützen Unterwittelsbach 945

Regau Michael 79 87 82 248
Witzenberger Matthias 84 77 74 235
Regau Markus 74 77 83 234
Meier Matthias 76 73 79 228

Schnell Markus 67 75 70 212
Riß Florian 73 74 55 202

6 . Schützenlust Klingen 935

Reiner Josef jun 89 90 92 271
Reiner Lisa 87 89 89 265
Fingos Elias 64 74 75 213
Trautmann Gordon 67 65 54 186

Rummel Simon 57 43 51 151
-

7 . SG Unterschneitbach 926

Edler Martina 92 89 88 269
Müller Daniel 79 83 91 253
Zederer Justus 82 83 71 236
Fürstenberg Maximilian 46 60 62 168

-
-

8 . Almenrausch Edenried 852

Naßl Elisabeth 80 84 81 245
Leinfelder Sarah 84 81 73 238
Schwab Julia 58 74 72 204
Higl Simone 47 61 57 165

-
-
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Jugend - Mannschaften kpl.

Stadtmeisterschaft 2015
Jugend - Mannschaften  kpl.

9 . Hubertus Walchshofen 822

Mayr Michael 75 81 82 238
Thum Julia 76 81 73 230
Neff Lena 60 63 54 177
Wörle Michael 60 67 50 177

Mayr Nicole 52 66 56 174
Heigemeir Jonas 55 48 32 135

10 . Vereinigte SG Oberbernbach 678

Märkl Michael 77 74 75 226
Ziegler Michelle 61 74 71 206
Wesche Jannic 49 60 58 167
Wesche Fabian 32 23 24 79

-
-

11 . Burgfalken Oberwittelsbach 473

Heubaum Luisa 96 95 93 284
Futschik Anna-Lena 66 72 51 189
-
-

-
-

12 . Wildschütz Blumenthal

-
-
-
-

-
-
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Schützenklasse - Mannschaften kpl.
Stadtmeisterschaft 2015

Schützenklasse - Mannschaften  kpl.

1 . Jagdlust Gallenbach 2010

2 . Adlerhorst Sulzbach 1986

3 . Vereinigte SG Oberbernbach 1978

4 . Königl. priv. FSG Aichach 1944

5 . Almenrausch Edenried 1921

6 . Wildmoosschützen Mauerbach 1890

7 . Ecknachtaler Ecknach 1885

8 . Wildschütz Blumenthal 1869

9 . Burgschützen Unterwittelsbach 1837

10 . SG Unterschneitbach 1818

11 . Almenrausch Griesbeckerzell 1816

12 . Hubertus Walchshofen 1811

13 . Schützenlust Klingen 1778

14 . Griesbachtaler Untergriesbach 1625

15 . Burgfalken Oberwittelsbach 1374
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Luftpistole - Mannschaften kpl.
Stadtmeisterschaft 2015

Luftpistole - Mannschaften  kpl.

1 . Hubertus Walchshofen 1067

2 . Almenrausch Griesbeckerzell 1045

3 . Adlerhorst Sulzbach 1039

4 . Vereinigte SG Oberbernbach 1031

5 . Burgfalken Oberwittelsbach 1029

6 . Wildschütz Blumenthal 1012

7 . Königl. priv. FSG Aichach 1011

8 . Griesbachtaler Untergriesbach 949
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Jugend - Mannschaften kpl.
Stadtmeisterschaft 2015

Jugend - Mannschaften  kpl.

1 . Adlerhorst Sulzbach 1122

2 . Wildmoosschützen Mauerbach 1080

3 . Königl. priv. FSG Aichach 988

4 . Jagdlust Gallenbach 972

5 . Burgschützen Unterwittelsbach 945

6 . Schützenlust Klingen 935

7 . SG Unterschneitbach 926

8 . Almenrausch Edenried 852

9 . Hubertus Walchshofen 822

10 . Vereinigte SG Oberbernbach 678

11 . Burgfalken Oberwittelsbach 473
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Schützenklasse - Einzel kpl.

Stadtmeisterschaft 2015Schützenklasse - Einzel
kpl.___________________________________________________________________________________

____

1 . Schallmair Erich Adlerhorst Sulzbach 99 98 97 294
2 . Brandmair Hermann Jagdlust Gallenbach 95 99 98 292
3 . Späth Christoph Jagdlust Gallenbach 97 97 97 291
4 . Stegmayer Thomas Vereinigte SG Oberbernbach 96 99 94 289
5 . Neukäufer Simon Adlerhorst Sulzbach 95 96 97 288
6 . Greppmeir Daniel Jagdlust Gallenbach 96 98 94 288
7 . Hörmann Markus Kgl. priv. FSG Aichach 98 96 94 288
8 . Schmidberger Claudia Ecknachtaler Ecknach 95 95 97 287
9 . Jung Stefan Jagdlust Gallenbach 97 96 94 287

10 . Heinrich Anton Vereinigte SG Oberbernbach 93 98 95 286
11 . Streim Manuel Jagdlust Gallenbach 96 95 95 286
12 . Gadletz Daniel Adlerhorst Sulzbach 98 94 94 286
13 . Weiß Marion Adlerhorst Sulzbach 93 97 95 285
14 . Goldstein Stefan Vereinigte SG Oberbernbach 94 93 96 283
15 . Sießmair Barbara Jagdlust Gallenbach 96 91 96 283
16 . Hofberger Michael Vereinigte SG Oberbernbach 93 95 95 283
17 . Reimann Walter Jagdlust Gallenbach 92 97 94 283
18 . Arenz Daniel Kgl. priv. FSG Aichach 98 93 92 283
19 . Riemensperger Timo Almenrausch Edenried 97 95 91 283
20 . Ernst Johann Wildschütz Blumenthal 96 94 92 282
21 . Arenz Sandra Kgl. priv. FSG Aichach 87 98 96 281
22 . Vogelsang Richard Vereinigte SG Oberbernbach 92 93 96 281
23 . Kopp Wolfgang Almenrausch Griesbeckerzell 91 95 95 281
24 . Seebacher Evi Almenrausch Edenried 93 94 93 280
25 . Sturm Jakob Almenrausch Edenried 94 93 93 280
26 . Finkenzeller Markus SG Unterschneitbach 94 93 93 280
27 . Weiß Kerstin Vereinigte SG Oberbernbach 95 96 89 280
28 . Riemensperger Laura Almenrausch Edenried 90 92 97 279
29 . Held Sofie Burgfalken Oberwittelsbach 92 94 93 279
30 . Neukäufer Roland Adlerhorst Sulzbach 89 96 93 278
31 . Dreier Fritz Kgl. priv. FSG Aichach 96 90 92 278
32 . Hartl Peter Wildschütz Blumenthal 92 95 91 278
33 . Burkhard Wolfgang Adlerhorst Sulzbach 94 93 91 278
34 . Spengler Alexander Wildmoosschützen Mauerbach 94 94 90 278
35 . Naistet Andreas Kgl. priv. FSG Aichach 92 92 93 277
36 . Wünsch Verena Burgfalken Oberwittelsbach 94 90 93 277
37 . Bosch Franziska Adlerhorst Sulzbach 92 94 91 277
38 . Seckler Jörg Griesbachtaler Untergriesbach 87 98 91 276
39 . Fuidl Nicole Vereinigte SG Oberbernbach 90 95 91 276
40 . Held Richard Jagdlust Gallenbach 92 91 92 275
41 . Gribl Bernhard Jagdlust Gallenbach 92 92 91 275
42 . Wolf Sandra Burgfalken Oberwittelsbach 90 90 94 274

_______________________________________________________________________________________
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Schützenklasse - Einzel kpl.

Stadtmeisterschaft 2015Schützenklasse - Einzel
kpl.___________________________________________________________________________________

____

43 . Pfleger Johannes Ecknachtaler Ecknach 93 88 93 274
44 . Anderl Armin Wildmoosschützen Mauerbach 90 92 92 274
45 . Paulus Matthias Wildmoosschützen Mauerbach 92 90 92 274
46 . Beck Theresa Vereinigte SG Oberbernbach 93 89 92 274
47 . Oswald Maria Almenrausch Edenried 94 88 92 274
48 . Metzger Karina Almenrausch Griesbeckerzell 93 90 91 274
49 . Schneider Stefan Vereinigte SG Oberbernbach 89 89 95 273
50 . Lutz Johann Wildschütz Blumenthal 89 93 91 273
51 . Heigemeir Stefan Hubertus Walchshofen 91 91 91 273
52 . Held Pia Burgfalken Oberwittelsbach 92 90 91 273
53 . Zandtner Jürgen Griesbachtaler Untergriesbach 95 88 90 273
54 . Schwaiger Johannes Wildmoosschützen Mauerbach 90 88 94 272
55 . Oswald Erna Adlerhorst Sulzbach 90 89 93 272
56 . Gutmann Franz Ecknachtaler Ecknach 92 88 92 272
57 . Escher Andrea Almenrausch Edenried 92 92 88 272
58 . Chum Robert Ecknachtaler Ecknach 90 89 92 271
59 . Bengeser Michael Burgschützen Unterwittelsbach 89 91 91 271
60 . Brand Werner Kgl. priv. FSG Aichach 90 90 91 271
61 . van Tricht Rudi Ecknachtaler Ecknach 91 89 91 271
62 . Birtzl Wolfgang Burgfalken Oberwittelsbach 91 89 91 271
63 . Schormair Manfred Wildschütz Blumenthal 90 92 89 271
64 . Gabriel Andreas Hubertus Walchshofen 91 93 87 271
65 . Schwaiger Markus Wildmoosschützen Mauerbach 90 86 93 269
66 . Regau Thomas Burgschützen Unterwittelsbach 90 89 90 269
67 . Heigemeir Thomas Hubertus Walchshofen 91 92 86 269
68 . Neumaier Stefan SG Unterschneitbach 92 88 88 268
69 . Labitsch Günther Burgschützen Unterwittelsbach 92 89 87 268
70 . Stegmair Cornelia Wildmoosschützen Mauerbach 86 89 92 267
71 . Schalk Bianca Schützenlust Klingen 89 88 90 267
72 . Müller Otto Adlerhorst Sulzbach 92 93 82 267
73 . Brand Helmut Kgl. priv. FSG Aichach 91 85 90 266
74 . Greifenegger Herbert Hubertus Walchshofen 92 82 91 265
75 . Metzger Konrad Almenrausch Griesbeckerzell 85 90 90 265
76 . Schallmair Josef Schützenlust Klingen 87 92 86 265
77 . Bengeser Markus Burgschützen Unterwittelsbach 88 88 87 263
78 . Buchner Tobias SG Unterschneitbach 82 90 90 262
79 . Brugger Tobias Wildschütz Blumenthal 83 90 88 261
80 . Ziegler Stefan Kgl. priv. FSG Aichach 81 88 91 260
81 . Reiner Josef Schützenlust Klingen 82 89 89 260
82 . Brandl Markus Griesbachtaler Untergriesbach 83 89 88 260
83 . Lechner Michael Hubertus Walchshofen 80 88 90 258
84 . Regau Martina Burgschützen Unterwittelsbach 85 90 83 258
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Schützenklasse - Einzel kpl.

Stadtmeisterschaft 2015Schützenklasse - Einzel
kpl.___________________________________________________________________________________

____

85 . Pfaffenzeller Agnes SG Unterschneitbach 85 85 87 257
86 . Reißner Benedikt Ecknachtaler Ecknach 84 88 85 257
87 . Ettner Josef Wildmoosschützen Mauerbach 82 88 86 256
88 . Fürst Andreas Wildmoosschützen Mauerbach 87 85 84 256
89 . Wolf Matthias Hubertus Walchshofen 88 81 86 255
90 . Regau Verena Burgschützen Unterwittelsbach 88 85 82 255
91 . Landsberger Manfred Wildschütz Blumenthal 84 90 81 255
92 . Krumpl Daniel Almenrausch Griesbeckerzell 87 88 80 255
93 . Higl Verena Almenrausch Edenried 82 80 91 253
94 . Schmaus Josef Ecknachtaler Ecknach 81 85 87 253
95 . Neumaier Lukas SG Unterschneitbach 83 85 85 253
96 . Oswald Bettina Almenrausch Edenried 85 84 84 253
97 . Bucher Angelika Almenrausch Griesbeckerzell 85 84 84 253
98 . Regau Bernhard Burgschützen Unterwittelsbach 85 84 84 253
99 . Hoepner Bernhard Ecknachtaler Ecknach 88 78 86 252

100 . Neumaier Maximilian Burgschützen Unterwittelsbach 80 88 84 252
101 . Harrer Ludwig Schützenlust Klingen 86 79 86 251
102 . Schacherl Daniel Almenrausch Griesbeckerzell 82 82 86 250
103 . Baumgartner Josef Wildschütz Blumenthal 79 81 89 249
104 . Ostermaier Martin SG Unterschneitbach 83 84 82 249
105 . Koppold Manfred SG Unterschneitbach 86 85 78 249
106 . Görtz Adrian Kgl. priv. FSG Aichach 79 83 86 248
107 . Aidelsburger Cornelia Schützenlust Klingen 87 84 77 248
108 . Ostermaier Stefan SG Unterschneitbach 81 83 83 247
109 . Aidelsburger Christian Schützenlust Klingen 86 78 83 247
110 . Poidinger Helmut Ecknachtaler Ecknach 73 82 89 244
111 . Hell Benedikt Burgschützen Unterwittelsbach 79 82 83 244
112 . Hinterwimmer Maria Wildschütz Blumenthal 79 85 80 244
113 . Glas Georg Schützenlust Klingen 74 87 79 240
114 . Kopp Michael Almenrausch Griesbeckerzell 81 75 82 238
115 . Schacherl Johannes Almenrausch Griesbeckerzell 79 79 77 235
116 . Kopp Michael Schützenlust Klingen 77 75 79 231
117 . Rauchmeir Ludwig Hubertus Walchshofen 70 76 74 220
118 . Friedl Hubert SG Unterschneitbach 70 72 74 216
119 . Jung Johann Griesbachtaler Untergriesbach 71 80 65 216
120 . Achter Franz Griesbachtaler Untergriesbach 65 75 70 210
121 . Achter Elfriede Griesbachtaler Untergriesbach 62 75 69 206
122 . Heinrich Georg Griesbachtaler Untergriesbach 50 64 70 184
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1 . Sterl Erich Almenrausch Griesbeckerzell 88 93 97 278
2 . Baumgartner Josef Wildschütz Blumenthal 92 92 91 275
3 . Wörle Johannes Hubertus Walchshofen 89 92 91 272
4 . Kränzle Roland Kgl. priv. FSG Aichach 94 90 87 271
5 . Seckler Jörg Griesbachtaler Untergriesbach 90 88 91 269
6 . Beck Karl Vereinigte SG Oberbernbach 89 92 88 269
7 . Ruf Jakob Burgfalken Oberwittelsbach 89 92 88 269
8 . Haas Stefan Hubertus Walchshofen 89 92 88 269
9 . Greppmair Thomas Adlerhorst Sulzbach 93 88 87 268

10 . Hörmann Klaus Vereinigte SG Oberbernbach 87 90 89 266
11 . Trinkl Michael Burgfalken Oberwittelsbach 86 84 94 264
12 . Greifenegger Roman Hubertus Walchshofen 89 91 84 264
13 . Baumgartner Richard Wildschütz Blumenthal 93 88 82 263
14 . Hofbauer Michaela Hubertus Walchshofen 85 89 88 262
15 . Wörle Michael Adlerhorst Sulzbach 86 87 87 260
16 . Krontheuer Alexander Almenrausch Griesbeckerzell 85 86 88 259
17 . Weinhardt Frank Kgl. priv. FSG Aichach 86 90 83 259
18 . Oswald Tobias Adlerhorst Sulzbach 89 83 85 257
19 . Sturm Roman Almenrausch Griesbeckerzell 81 88 87 256
20 . Breitsameter Georg Hubertus Walchshofen 91 79 85 255
21 . Baier Georg Adlerhorst Sulzbach 79 90 85 254
22 . Männer Wilhelm Vereinigte SG Oberbernbach 81 82 89 252
23 . Metzger Michael Almenrausch Griesbeckerzell 86 85 81 252
24 . Ritzel Christian Burgfalken Oberwittelsbach 76 86 88 250
25 . Höß Karlheinz Kgl. priv. FSG Aichach 82 80 88 250
26 . Weiß Josef Adlerhorst Sulzbach 84 83 80 247
27 . Ostermayr Christoph Burgfalken Oberwittelsbach 75 82 89 246
28 . Eibl Erich Wildschütz Blumenthal 80 78 86 244
29 . Rebenyi Thomas Vereinigte SG Oberbernbach 76 84 84 244
30 . Hang Erich Griesbachtaler Untergriesbach 83 77 80 240
31 . Neukäufer Simon Adlerhorst Sulzbach 81 80 78 239
32 . Gassner Thomas Almenrausch Griesbeckerzell 84 80 70 234
33 . Achter Franz Griesbachtaler Untergriesbach 77 76 80 233
34 . Braun Reiner Kgl. priv. FSG Aichach 82 70 79 231
35 . Wesche Wolfgang Vereinigte SG Oberbernbach 71 86 74 231
36 . Rieger Peter Wildschütz Blumenthal 75 75 80 230
37 . Schamberger Christian Almenrausch Griesbeckerzell 68 75 86 229
38 . Obeser Franz Wildschütz Blumenthal 68 83 66 217
39 . Gellner Werner Kgl. priv. FSG Aichach 66 65 76 207
40 . Achter Johanna Griesbachtaler Untergriesbach 59 78 70 207
41 . Zandtner Jürgen Griesbachtaler Untergriesbach 61 71 66 198
42 . Ziegler Winfried Kgl. priv. FSG Aichach 60 58 55 173
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1 . Schmidberger Claudia Ecknachtaler Ecknach 95 95 97 287
2 . Weiß Marion Adlerhorst Sulzbach 93 97 95 285
3 . Sießmair Barbara Jagdlust Gallenbach 96 91 96 283
4 . Arenz Sandra Kgl. priv. FSG Aichach 87 98 96 281
5 . Seebacher Evi Almenrausch Edenried 93 94 93 280
6 . Weiß Kerstin Vereinigte SG Oberbernbach 95 96 89 280
7 . Riemensperger Laura Almenrausch Edenried 90 92 97 279
8 . Held Sofie Burgfalken Oberwittelsbach 92 94 93 279
9 . Wünsch Verena Burgfalken Oberwittelsbach 94 90 93 277

10 . Bosch Franziska Adlerhorst Sulzbach 92 94 91 277
11 . Fuidl Nicole Vereinigte SG Oberbernbach 90 95 91 276
12 . Wolf Sandra Burgfalken Oberwittelsbach 90 90 94 274
13 . Oswald Maria Almenrausch Edenried 94 88 92 274
14 . Beck Theresa Vereinigte SG Oberbernbach 93 89 92 274
15 . Metzger Karina Almenrausch Griesbeckerzell 93 90 91 274
16 . Held Pia Burgfalken Oberwittelsbach 92 90 91 273
17 . Oswald Erna Adlerhorst Sulzbach 90 89 93 272
18 . Escher Andrea Almenrausch Edenried 92 92 88 272
19 . Stegmair Cornelia Wildmoosschützen Mauerbach 86 89 92 267
20 . Schalk Bianca Schützenlust Klingen 89 88 90 267
21 . Regau Martina Burgschützen Unterwittelsbach 85 90 83 258
22 . Pfaffenzeller Agnes SG Unterschneitbach 85 85 87 257
23 . Regau Verena Burgschützen Unterwittelsbach 88 85 82 255
24 . Higl Verena Almenrausch Edenried 82 80 91 253
25 . Oswald Bettina Almenrausch Edenried 85 84 84 253
26 . Bucher Angelika Almenrausch Griesbeckerzell 85 84 84 253
27 . Aidelsburger Cornelia Schützenlust Klingen 87 84 77 248
28 . Hinterwimmer Maria Wildschütz Blumenthal 79 85 80 244
29 . Achter Elfriede Griesbachtaler Untergriesbach 62 75 69 206
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Jugend - Einzel  kpl.

1 . Oswald Tobias Adlerhorst Sulzbach 96 97 97 290
2 . Heubaum Luisa Burgfalken Oberwittelsbach 96 95 93 284
3 . Pfaffenzeller Veronika Adlerhorst Sulzbach 94 95 94 283
4 . Ettner Elena Wildmoosschützen Mauerbach 95 96 89 280
5 . Müller Carolina Adlerhorst Sulzbach 92 92 93 277
6 . Bitzl Sabrina Adlerhorst Sulzbach 90 92 90 272
7 . Reiner Josef jun Schützenlust Klingen 89 90 92 271
8 . Schwaiger Bernhard Wildmoosschützen Mauerbach 92 91 87 270
9 . Peterl Carina Adlerhorst Sulzbach 93 94 83 270

10 . Edler Martina SG Unterschneitbach 92 89 88 269
11 . Stenzl Alexandra Kgl. priv. FSG Aichach 90 92 87 269
12 . Schwaiger Benedikt Wildmoosschützen Mauerbach 91 89 87 267
13 . Neukäufer Christian Adlerhorst Sulzbach 83 89 94 266
14 . Reiner Lisa Schützenlust Klingen 87 89 89 265
15 . Biller Natalie Kgl. priv. FSG Aichach 87 91 87 265
16 . Held Sebastian Wildmoosschützen Mauerbach 88 88 87 263
17 . Knittl Georg Wildmoosschützen Mauerbach 88 85 89 262
18 . Schweyer Markus Jagdlust Gallenbach 86 89 85 260
19 . Müller Daniel SG Unterschneitbach 79 83 91 253
20 . Ampenberger Sarah Jagdlust Gallenbach 85 80 88 253
21 . Regau Michael Burgschützen Unterwittelsbach 79 87 82 248
22 . Naßl Elisabeth Almenrausch Edenried 80 84 81 245
23 . Reh Lukas Kgl. priv. FSG Aichach 77 87 76 240
24 . Mayr Michael Hubertus Walchshofen 75 81 82 238
25 . Leinfelder Sarah Almenrausch Edenried 84 81 73 238
26 . Zederer Justus SG Unterschneitbach 82 83 71 236
27 . Witzenberger Matthias Burgschützen Unterwittelsbach 84 77 74 235
28 . Regau Markus Burgschützen Unterwittelsbach 74 77 83 234
29 . Thum Julia Hubertus Walchshofen 76 81 73 230
30 . Weichenrieder Josef Jagdlust Gallenbach 75 84 71 230
31 . Eiba Simon Jagdlust Gallenbach 66 76 87 229
32 . Meier Matthias Burgschützen Unterwittelsbach 76 73 79 228
33 . Märkl Michael Vereinigte SG Oberbernbach 77 74 75 226
34 . Schwaiger Matthias Wildmoosschützen Mauerbach 79 64 72 215
35 . Merker Timo Kgl. priv. FSG Aichach 71 76 67 214
36 . Fingos Elias Schützenlust Klingen 64 74 75 213
37 . Schnell Markus Burgschützen Unterwittelsbach 67 75 70 212
38 . Schweyer Johannes Jagdlust Gallenbach 80 68 64 212
39 . Lippert Philipp Kgl. priv. FSG Aichach 68 70 71 209
40 . Ziegler Michelle Vereinigte SG Oberbernbach 61 74 71 206
41 . Schwab Julia Almenrausch Edenried 58 74 72 204
42 . Riß Florian Burgschützen Unterwittelsbach 73 74 55 202
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43 . Futschik Anna-Lena Burgfalken Oberwittelsbach 66 72 51 189
44 . Trautmann Gordon Schützenlust Klingen 67 65 54 186
45 . Schmid Daniel Kgl. priv. FSG Aichach 70 56 56 182
46 . Neff Lena Hubertus Walchshofen 60 63 54 177
47 . Wörle Michael Hubertus Walchshofen 60 67 50 177
48 . Mayr Nicole Hubertus Walchshofen 52 66 56 174
49 . Fürstenberg Maximilian SG Unterschneitbach 46 60 62 168
50 . Wesche Jannic Vereinigte SG Oberbernbach 49 60 58 167
51 . Higl Simone Almenrausch Edenried 47 61 57 165
52 . Rummel Simon Schützenlust Klingen 57 43 51 151
53 . Heigemeir Jonas Hubertus Walchshofen 55 48 32 135
54 . Weichenrieder Sofie Jagdlust Gallenbach 43 43 48 134
55 . Wesche Fabian Vereinigte SG Oberbernbach 32 23 24 79
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____

1 . Aichach Arenz Sandra 9,7 Teiler

2 . Oberbernbach Heinrich Anton 10,1 Teiler

3 . Aichach Pflaum Ernst 54,7 Teiler

4 . Sulzbach Kopp Robert 62,0 Teiler

5 . Gallenbach Gribl Bernhard 78,8 Teiler

6 . Edenried Riemensperger Timo 89,7 Teiler

7 . Ecknach Chum Robert 96,0 Teiler

8 . Mauerbach Ettner Josef 106,1 Teiler

9 . Unterwittesbach Regau Thomas 111,2 Teiler

10 . Blumenthal Ernst Johann 147,4 Teiler

11 . Klingen Harrer Ludwig 182,1 Teiler

12 . Oberwittelsbach Wörle Martin 223,5 Teiler

13 . Griesbeckerzell Huber Stefan 309,0 Teiler

14 . Walchshofen Lechner Michael 437,6 Teiler

15 . Aichach Brugger Johannes 510,0 Teiler

16 . Untergriesbach Teiler

17 . Unterschneitbach Teiler
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1 . Aichach Höß Karlheinz 33,6 Teiler

2 . Griesbeckerzell Metzger Michael 91,9 Teiler

3 . Oberbernbach Rebenyi Thomas 131,3 Teiler

4 . Walchshofen Haas Stefan 136,1 Teiler

5 . Untergriesbach Seckler Jörg 146,4 Teiler

6 . Blumenthal Eibl Erich 167,4 Teiler

7 . Klingen Aidelsburger Cornelia 170,7 Teiler

8 . Sulzbach Oswald Tobias 225,2 Teiler

9 . Ecknach Teiler

10 . Edenried Teiler

11 . Gallenbach Teiler

12 . Mauerbach Teiler

13 . Oberwittelsbach Teiler

14 . Unterschneitbach Teiler

15 . Unterwittesbach Teiler
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1 . Gallenbach Ertl Maximilian 5,3 Teiler

2 . Oberwittelsbach Heubaum Luisa 31,2 Teiler

3 . Klingen Reiner Josef jun. 40,6 Teiler

4 . Mauerbach Ettner Elena 59,4 Teiler

5 . Sulzbach Oswald Tobias 82,5 Teiler

6 . Unterschneitbach Edler Martina 87,2 Teiler

7 . Unterwittelsbach Riß Florian 122,1 Teiler

8 . Aichach Biller Natalie 149,5 Teiler

9 . Edenried Naßl Elisabeth 261,5 Teiler

10 . Blumenthal Teiler

11 . Ecknach Teiler

12 . Griesbeckerzell Teiler

13 . Oberbernbach Teiler

14 . Untergriesbach Teiler

15 . Walchshofen Teiler
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